
ПРИКАЗ

 

       25 июня 2019 г.                                                                        № 60

 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции»,

приказываю:

1 . Возбудить дело № 008/01/11-84/2019 по признакам нарушения
Обществом с ограниченной ответственностью «Инком» (ИНН
0816030754 адрес: 358009, Республика Калмыкия, г.Элиста, 3 мкр.,
д.22, кв.55 ) и Обществом с ограниченной ответственностью
«Агронива» (ИНН 0814068174 адрес: 358000,  Республика Калмыкия,
г.Элиста,  Территория Северная промышленная зона-1, д.32,  ) пункта
2 части 1 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции»

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №008/01/11-84/2019 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

 

Члены Комиссии:

 

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставить за руководителем
Управления

 

Вр.и.о руководителя                                                                                                


